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W Przedszkolu Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie maj podporządkowany jest Dniu
Matki I Ojca. Każda grupa przygotowuje program artystyczny oraz upominki.

- Świętować zaczęliśmy w czwartek, a do przedszkola swoich gości zaprosiły dwie grupy Sówki i Biedronki.
W piątek gościliśmy rodziców Motylków i Pszczółek. Natomiast Żabki rodziców zaprosiły do Cisownicy –
mówi Grażyna Podżorska, Dyrektor Przedszkola Towarzystwa Ewangelickiego.

Dzieci odbyły też nietypową majówkę: - Grupa dzieci z nauczycielką Agatą Wierońską przygotowała program
regionalny dostosowany do otoczenia, ponieważ byliśmy w Izbie regionalnej u Brzezinów. Spotkanie to
zostało połączone z tradycyjną majówką, którą organizuje Stowarzyszenie Miłośników Cisownicy. Dzieci
swój program zaprezentowały wszystkim gościom, prezentacja wierszy, piosenek i tańców spotkała się z
wielkim podziwem widzów, każdy element programu zbierał wiele oklasków. Po występie dzieci zostały
zaproszone do zwiedzania skansenu i mogły zapoznać się z przedmiotami codziennego użytku z przed lat.
Niewątpliwie wielką atrakcją dla dzieci i ich rodziców była tradycyjna „wajecznica”, którą zostali
poczęstowani wszyscy goście – relacjonuje dyrektorka przedszkola.

Wszystkie grupy wystąpiły dla swoich rodziców, ale to nie koniec świętowania w Przedszkolu TE: -Mamy i
Tatusiowie są w różnym wieku i przedszkolaki do przedszkola zaprosiły troszkę starsze Mamusie i
Tatusiów z parafii. W poniedziałek przyszli Seniorzy, którym program wycisnął wiele łez, zaś w środę
przedszkolaki życzenia złożyły Chórzystom z Chóru Mieszanego – dodaje Grażyna Podżorska.

Na zakończenie obchodów związanych z jednym najważniejszych świąt w przedszkolu jest zorganizowany Festyn
Rodzinny. - Na Festynie czeka wiele atrakcji na wszystkie dzieci i rodziców. Od rana przy przedszkolu dzieci
będą mogły skakać na dmuchanym zamku zaś zabawę na festynie przy pomocy nauczycieli z przedszkola
poprowadzą animatorzy z grupy „Pozytywka”. Serdecznie wszystkich zapraszamy w piątek od godziny
17.00 – zachęca Grażyna Podżorska.
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